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GOURM

BONS

SOFTDRINKS 021
COCA COLA""*® 320€
COCA COLA LIGHT""® 320 €
FANTA"?® 320 €
FANTA EXOTIC"??

SPRITE? 320€
GINGER ALE' 320€
BITTER LEMON" 320 €
CAPRI SONNE 150 €
BIONADE

FRITZ LIMO Honigmelone

EISTEE Pfirsich | zitrone | Granatapfel
MINEARLWASSER 0,21
STILL | CLASSIC 2,80 €

SAFTE

APFEL | ORANGE | KIRSCHE |
DRACHENFRUCHT | KIBA |
BANANE | ANANAS | GUAVE |
MARACUJA | CRANBERRY | LITCHI

BIER

RADEBERGER PILS

vom Fass

SCHOFFERHOFER WEIZEN

vom Fass

RADEBERGER
Alkoholfrei

RADEBERGER
Radler

SCHOFFERHOFER
Weizen Kristall

SCHOFFERHOFER
Alkoholfrei

NEUZELLER SCHWARZER ABT
liebliches Schwarzbier

GETRANKE
0,331 04l
4,00 € 500 €
4,00 € 500 €
4,00 € 500 €
4,20 €
400€ 500 €
420 €
420 €
4,20 €
041 0,751
4,20 € 6,00 €
0,21 041
320 € 530 €
0,331 0,51
3,90 € 550 €
550 €
420 €
420 € 550 €
450 €
450 €
550 €
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WEIN

CHARDONNAY
RIESLING
PINOT GRIGIO IGT

SEKT

PROSECCO MARTINI
HUGO
APEROL SPRITZ

KAFFEESPEZIALITATEN

KAFFEE CREMA°
ESPRESSO®

DOPPELTER ESPRESSO°
ESPRESSO MACCHIATO &°
CAPPUCCINO®®

LATTE MACCHIATO®®
MILCHKAFFEE® °

HEISSE SCHOKOLADE®

CA PHE SOA (DA)
Vietnamesischer Eiskaffee

TEE

EARL GREY®
KAMILLE | PFEFFERMINZ |
FRUCHTETEE | GRUNTEE

FRISCHER INGWERTEE
FRISCHER PFEFFERMINZTEE

Unsere Tee's werden gerne auf
Wunsch mit Honig serviert

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. | Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und sind den Gerichten dhnlich.

021

6,50€
650€
6,50 €

021

8,00€
8,00 €
8,00 €

380€
300 €
500 €
400€
4,60 €
4,60 €
420 €
420 €
550 €

350 €
350 €

390€
390 €
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ALKOHOLISCHE GETRANKE

COCKTAILS

PINA COLADA"**

Old Pascal Ron Blanco, Annassaft, Kokossirup und Sahne

MANGO COLADA "¢

Old Pascal Ron Blanco, Mangonektar, Mangosirup und Sahne

1,3d

ERDBEERE COLADA

Old Pascal Ron Blanco, Erdbeersirup, Ananassaft und Sahne

BAILEYS COLADA"**

Old Pascal Ron Blanco, Baileys, Kokossirup, Ananassaft und Sahne

1,3d

SWIMMING POOL

Old Pascal Ron Blanco, Vodka, Blue Curacao,
Kokossirup, Ananassaft und Sahne

1,23

SEX ON THE BEACH

Vodka, De Kryper Melong, Limetten-, Ananas-,
Cranberrysaft und Cranberrysirup

WATERMELON MAN'

Vodka, De Kryper Wassermelone, Wassermelonensirup,
Orangensaft und Soda

PLANTERS PUNCH"*

Old Pascas Ron Blanco & Ron Negro, Limetten-,
Orangen-, Ananassaft und Grenadine

HURRICANE"*®

Old Pascas Ron Blanco & Ron Negro, Limetten-,
Orangen-, Ananassaft und Maracujasirup

PASION ICE"®

Vodka, Limetten-, Orangen-, Maracuja-,
Ananassaft und Maracujasirup

04l-

04l-

04l-

04l-

041-

04l-

04l -

04l-

04l-

04l-

850 €

850€

850 €

950€

950 €

950€

950€

950€

950 €

850€

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. | Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und sind den Gerichten dhnlich.
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